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ŞUBELERDEN

HABERLER

ANTALYA ŞUBE

YAS ARAMA VE KULLANMA BELGESİ 
HAZIRLAYAN MESLEKTAŞLARIMIZLA 

TOPLANTI YAPILDI

05 Haziran 2020 tarihinde Yönetim Kurulumuzdan Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik, Sayman Üye Hakan Özdemir 
ve Yayın Üyesi Mustafa Karancı katılımıyla, YAS Arama ve 
Kullanma Belgesi hazırlama işi yapan meslektaşlarımızla 
bir araya geldik. Bölgemizin yeraltısuyu potansiyeli, 
mevcut durumu ve kirliliği, meslektaşlarımızın sorunları 
ve çözüm önerileri, önümüzdeki dönem kente ve 
meslektaşlarımıza nasıl katkı sağlayabiliriz hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

ANTALYA EŞGÜDÜM KURULU TARAFINDAN 
TBMM`NE YAPILAN ÇAĞRIDIR..

DSİ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ JEOTEKNİK 
HİZMETLER VE YAS ŞUBE MÜDÜRÜ 

MESLEKTAŞIMIZ ATİLLA TURABİK`İ VE 
SONDAJ ŞUBE MÜDÜRÜ MUSTAFA İLHAN`I 

ZİYARET ETTİK

10 Haziran 2020 tarihinde DSİ 13.Bölge Müdürlüğü 
Jeoteknik Hizmetler ve YAS Şube Müdürü meslektaşımız 
Atilla Turabik ve Sondaj Şube Müdürü Mustafa İlhan`ı 
ve meslektaşlarımızı ziyaret ettik. Ziyarete Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik, Şube Sayman Üyesi Hakan Özdemir, 
Şube Yayın Üyesi Mustafa Karancı katıldı. 

“Bölgemizin yeraltısuyu potansiyeli, kaynaklarımıza nasıl 
sahip çıkabilir ve koruyabiliriz?”, “Meslektaşlarımızın 
sorunları, meslektaşlarımızın meslek hayatlarına katkı 
sağlamak için nasıl eğitim programları düzenleyebiliriz?”, 
“Mesleki saygınlığımızı ve kalitemizi nasıl arttırabiliriz?” 
konularında bilgi alışverişinde bulunarak işbirliğini 
arttırma kararı aldık.
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Haziran 2020 Say ı: 15

ANTALYA EŞGÜDÜM KURULU TARAFINDAN 
“KIYILAR HALKINDIR, TAHSİS EDİLEMEZ” 

KONULU BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

17 Haziran 2020 tarihinde , Antalya Eşgüdüm Kurulu ta-
rafından Manavgat`ta , “Kıyılar Halkındır, Tahsis Edile-
mez” konulu basın açıklaması yapıldı. Şubemizi temsilen 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Ak Özdemir katıldı.

 ANTALYA İLİ KORKUTELİ DEREKÖY 
MAHALLESİ KÖMÜR SAHASI GEZİSİNE 

KATILDIK
22 Haziran 2020 tarihinde, Ziraat Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesinin daveti üzerine, Şubemiz adına Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik ve Sayman Üye Hakan Öz-
demir, Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Vural 
Şahin, ZMO Yönetim Kurulundan Ekrem Dibek, Taylan 
Çeliker, Ahmet Daloğlu, Maden Mühendisleri Odası adına 
Ali Balcı, A Platformu Sözcüsü Hediye Gündüz, Mahalle 
Muhtarı Taner Yaşar, Köy sakinleri ile birlikte Korkuteli 
ilçesi Dereköy mahallesi işletilmeye açılması planlanan 
kömür sahasında gözlemler yaptık.

Çevreye, tarım alanlarına, yüzey ve yeraltısuyuna ve böl-
geye olan olumlu olumsuz etkisini yerinde değerlendirdik.

DENİZLİ ŞUBE

    
İMO DENİZLİ ŞUBESİNİ ZİYARET ETTİK

16 Haziran 2020 tarihinde Şube başkanımız ve yö-
netim kurulu ile İnşaat Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesini ziyaret ederek, yeni göreve gelen Başkan ve 
yönetim kuruluna başarılar diledik. 09.03.2019 tari-
hinde yürürlüğe giren Türkiye bina ve deprem yö-
netmeliğinin işleyişi hakkında konuşuldu. Jeoloji ve 
inşaat mühendisi tarafından hazırlanan statik proje 
de kullanılan verileri içeren veri ve geoteknik rapor,  
Jeoloji Mühendisi bulunmayan ilçe Belediyelerinde 
aksayan arazi çalışmaları ve rapor hazırlama konu-
larında  bilgi paylaşımı yapıldı.

MMO DENİZLİ ŞUBESİNİ ZİYARET ETTİK
17.Haziran.2020 tarihinde şube Başkanı ve yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte Mimarlar Odası Denizli 
Şubesi yeni yapılan şube binalarında ziyaret edildi. 
Yeni Başkan ve yönetim kuruluna başarılar dilendi. 
09.03.2019 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Bina ve 
Deprem Yönetmeliği Hakkında, Yönetmeliğin işle-
yişinde aksayan yönler tartışıldı. Üyelere uygulanan 
Mesleki iç denetim hakkında bilgi alındı. TMMOB 
üyesi olan her iki odanında mesleki anlamda her za-
man dayanışma içerisinde olacağı konuşulmasıyla  
ziyaret sona erdi. 
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ESKİŞEHİR ŞUBE

BİNGÖL KARLIOVA’DA DEPREM 
YİNE FAY HATLARI ÜZERİNDE 
VEYA YAKININDA KURULMUŞ 

KIRSAL YERLEŞİM ALANLARINI 
VURDU” BASIN AÇIKLAMASI 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ola-
rak, Bingöl-Karlıova’da; 14.06.2020 tarihinde Saat: 17.24 
civarında yerin yaklaşık 8 km derinliğinde Mw:5.7 bü-
yüklüğünde deprem meydana gelmiştir. dolayısı ile 
basın açıklaması Kamuoyu ile Paylaşılmıştır.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
SAYISAL ORTAM ÜZERİNDEN YAPILDI

 15.06.2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu top-
lantısı Covit19 nedeni ile Sayısal Ortamda yapıldı.
Şubenin Temmuz ayında yapılacak olan webinar 
programı ile gündemde olan dilekçe ve istekler gö-
rüşüldü.

“PANDEMİ SÜRECİNDE JEOLOJİ 
SOHBETLERİ 2” SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

“Pandemi Sürecinde Jeoloji Sohbetleri-2” adı altında 
Mayıs ayından bu yana devam eden İkinci webinar 
etkinliğimiz 17.06.2020 tarihinde Şubemiz 2. Başkanı 
Öğr. Gör. E. Aytuğ ÖZSOY moderatörlüğünde Bir-
leşik Arap Emirlikleri Üniversitesi Jeoloji Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Hasan ARMAN’ın konuk olarak 
katıldığı yaklaşık 2 saat süren bir söyleşi ile gerçek-
leştirildi. Söyleşiye Eskişehir Osmangazi Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Selahattin KADİR ve Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Porsuk Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Gülgün YILMAZ da katıldı. Ana konusu 
JEOLOJİ eğitimi olan söyleşi katılımcıların soru-ce-
vap kısmı ile sona erdi.

“DERİN DENİZ DEŞARJINDA JEOTEKNİK 
ÇALIŞMALAR”  KONUSUNDA WEBİNAR 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 
JMO Eskişehir Şube olarak “Pandemi Sürecinde Jeoloji 
Sohbetleri” adı altında Mayıs ayından bu yana devam 
eden üçüncüwebinar etkinliğimiz 24.06.2020 tarihinde 
Şube Başkanımız Prof.Dr.Can AYDAY’ınmoderatörlü-
ğünde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Murat KARAÇAM ‘ınkonuk olarak katıldı-
ğı yaklaşık olarak 1,5 saat süren bir söyleşi ile gerçek-
leştirildi. Ana konusu “DERİN DENİZ DEŞARJINDA 
JEOTEKNİK ÇALIŞMALAR” olan söyleşi katılımcıla-
rın ilgisini çekmeyi başardı. Konunun Meslektaşları-
mıza yeni bir iş sahası olması özelliği dışında özellikle 
bu alanda çalışacak olan Jeoloji Mühendislerine “dal-
gıç eğitimi”aldırılarak deniz tabanından numune aldı-
rılması söyleşinin en dikkat çekici noktasıydı. Söyleşi 
soru-cevap kısmı ile sona erdi.
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Haziran 2020 Say ı: 15

KONYA  ŞUBE

16 Haziran 2020 Şube yönetim Kurulumuz Aksaray 
İle Temsilciliği ve Aksaray bulunan Tescilli Bürolar 
ile toplantı yaptı.

20 Haziran 2020 Şube Yönetim Kurulumuz Konya 
Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Baş-
kanı Serdal Baran’ı makamında ziyaret ettiler. 

Şube başkanımız Prof Dr Fetullah Arık ve Yönetim 
Kurulumuz Konya Büyükşehir Belediyesi İmar ve 
Şehircilik Dairesi Başkanı Serdal Baran’ı makamında 
ziyaret ettiler. Ziyarette Yapı ruhsatları fenni mesul 
imzaları ve Zemin Etüt uygulamaları konuları görü-
şüldü. 

24 Haziran 2020 Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah 
Arık In Karaman Ambar köyünde oluşan obruk ile 
ilgili değerlendirmeleri Milliyet gazetesinde yer aldı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube Baş-
kanı Prof. Dr. Arık, obruk sayısının 350’yi geçtiğini 
belirterek, Bölgede yer altı su kullanımının artması 
nedeniyle obruk oluşumunun daha düşük kotlarda 
meydana gelmeye başladığını, bunun da bölge hal-
kı için tehlike oluşturduğunu belirtti.Fetullah Arık, 
Obruk Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin çalışma-
lara başlayacağı sırada koronavirüs salgınının ortaya 
çıktığını ve bu nedenle çalışmalara başlanamadığını 
belirtti.  

25 Haziran 2020 Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah 
Arık Kontv’de Ayşegül Şencan ile Hanımeli Progra-
mına canlı yayın konuğu oldu Programda Son Dö-
nemde yaşanan depremler, Türkiye’nin son deprem 
haritası, Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği (TBDY) 
ve depremler için alınacak önlemler vb konular ele 
alındı. Genel olarak depremlerin tanım ve sınıflan-
dırılmasının ardından Dünya’da ve Türkiye’de dep-
rem oluşma potansiyeli, Türkiye’de en çok deprem 
oluşan yerler ve odamız tarafından ciddi bir şekilde 

gayret gösterilen Fay Yasası’nın öneminden söz etti. 
Daha sonra Konya’nın depremselliği özelinde Yeni 
ve Eski Türkiye Deprem tehlike haritasının farkları-
nı ve TBDY hakkında açıklamalarda bulundu. Yeni 
TBDY kapsamında jeoloji mühendislerinin rolü, jeo-
lojik ve jeoteknik incelemelerle zemin etütleri konu-
larından bahseden Arık özellikle sınırlı sayıda imti-
yazlı bazı akademisyenler dışında meslektaşlarımız 
ve diğer teknik adamları dışarıda tutan Tasarım Gö-
zetimi Yönetmeliği ile ilgili sorunlar ve çözüm öne-
rilerini aktardı.  

25 Haziran 2020 Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah 
Arık Kontv Ana haber de Son Dönemde yaşanan 
depremler ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye’nin ciddi bir deprem periyoduna girdiğini 
ifade eden Arık 2020 yılında büyüklüğü 5 ten fazla 
onlarca deprem meydana geldiğini, oluşan deprem-
lerin yerbilimcilerin de ifade ettikleri Kuzey Anado-
lu Fayı (KAF),Doğu Anadolu Fayı (DAF) ve Ege Gra-
ben Sistemi gibi Türkiye’yi kuşatan ana fay zonları 
ile ilişkili olduklarını ve bu faylar üzerinde her an 
deprem oluşabileceğini belirtti.

30 Haziran 2020 Şube Başkanımız Fetullah ARIK ve 
2. Başkan Şükrü ARSLAN katıldığı AFAD, Konya 
Teknik Üniversitesi, KOP, DSİ ve Konya Büyükşehir 
ve İlçe belediyeler ile toplantı yapıldı. Toplantı son-
rası tüm katılımcı kurum ve kuruluşların iş birliğiy-
le kentteki obruk oluşabilecek alanların belirlenmesi 
için çalışmalar başladı. Bu çalışma kapsamında riskli 
alanlarda hidrojeolojik çalışmalar yürütülecek. Aktif 
tektonik depremsellik fay hatlarıyla ilişkileri çalışı-
lacak. Uzaktan algılama çalışmaları, yine harita bö-
lümünden hocalarımızla birlikte gerçekleştiriliyor. 
Bölgede İHA ölçümleri yapılacak. Bunun yanında je-
ofizik çalışmalar yapılacak. İstanbul Üniversitesi Cer-
rahpaşa’dan bir uzman ekip, burada görev alacak.
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TRABZON ŞUBE

WEBİNAR: ADAKİT NEDİR? ADAKİT 
ÇALIŞMALARININ TARİHÇESİ

03.06.2020 tarihinde Prof. Dr. Cüneyt Şen`in sunu-
muyla gerçekleştirilen “ADAKİT NEDİR? ADAKİT 
ÇALIŞMALARININ TARİHÇESİ” adlı internet se-
mineri düzenlendi. 

WEBİNAR: DOĞU KARADENİZ DAĞ 
KUŞAĞI`NIN (KD TÜRKİYE) MESO-

SENOZOYİK TEKTONOMAGMATİK GELİŞİMİ 
VE EKONOMİK POTANSİYELİ ÜZERİNE YENİ 

YAKLAŞIMLAR
17.06.2020 tarihinde Prof. Dr. Yener EYÜPOĞLU 
tarafından sunulan “DOĞU KARADENİZ DAĞ 
KUŞAĞI`NIN (KD TÜRKİYE) MESO-SENOZOYİK 
TEKTONOMAGMATİK GELİŞİMİ VE EKONOMİK 
POTANSİYELİ ÜZERİNE YENİ YAKLAŞIMLAR” 
adlı internet semineri düzenlendi.

WEBİNAR: DOĞU KARADENİZ`İN 
DEĞİŞMEYEN KADERİ TAŞKINLAR

24.06.2020 tarihinde Doç. Dr. Hakan Ersoy tarafın-
dan sunulan “DOĞU KARADENİZ`İN DEĞİŞME-
YEN KADERİ TAŞKINLAR” adlı internet semineri 
düzenlendi.

WEBİNAR: HEYELANLA YAŞAMAK VE “SİVİL 
BİLİM” KAVRAMININ ÖNEMİ

25.06.2020 tarihinde Prof. Dr. Aykut Akgün tarafın-
dan sunulan “ HEYELANLA YAŞAMAK VE “SİVİL 
BİLİM” KAVRAMININ ÖNEMİ “ adlı internet semi-
neri düzenlendi.

GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE AFETLER İLE 
İLGİLİ ODA GÖRÜŞLERİMİZ YAYINLANDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube 
Başkanı Semi Hamzaçebi, Karadeniz bölgesinde aşı-
rı yağışlara ve insan faktörüne bağlı olarak sonuç-
lanan heyelan, sel ve taşkınlarla ilgili önemli değer-
lendirme ve uyarılarda bulunarak merak edilenleri 
cevaplandırdı.


